경고등/
표시등/
적층식
경고등
방폭제품
장방형제품
항공장애등
시그널

M4 BOLT
ST45ML3 - Ex - 12 - RAG
[형번] [방폭제품] [전압] [색상]
| | | |
ㆍST45ML2(2단)
ㆍST45ML3(3단)
ㆍSTB45ML2(2단)
ㆍSTB45ML3(3단)
ㆍ12-DC12V
ㆍ24-DC24V
● R-적 ● G-녹
● R-적 ● A-황 ● G-녹
ST45ML - 3 - 12 - RAG
[형번] [단수] [전압] [색상]
| | | |
ㆍST45ML
ㆍSTB45ML
ㆍ1-1단
ㆍ2-2단
ㆍ3-3단
ㆍ4-4단
ㆍ5-5단
ㆍ12-DC12V
ㆍ24-DC24V
● R-적
● A-황
● G-녹
● B-청
● W-백
STB45ML-Ex 부저 내장 비점화 방폭형 LED 타워램프부저 내장 비점화 방폭형 LED 타워램프
4020
형식 단수 전압 전류 인증 중량 색상
STB45ML2-Ex
2
DC12V 0.064A
0.30kg
● R-적
● G-녹
DC24V 0.055A
STB45ML-2
DC12V 0.064A
0.30kg
DC24V 0.055A
STB45ML3-Ex
3
DC12V 0.088A
0.34kg
● R-적
● A-황
● G-녹
DC24V 0.067A
STB45ML-3
DC12V 0.088A
0.34kg
DC24V 0.067A